Quando necessário, a contratada participará de reuniões técnicas com a equipe 

municipal e prestará suporte técnico remoto às equipes executoras. Ao final, deverá entregar relatórios 

mensais detalhados das atividades realizadas. 

1.2.6.  As condições de execução preveem a prestação dos serviços em até 324 (trezentas e 

vinte e quatro) horas anuais, distribuídas com atendimento presencial uma vez por semana, das 08h 

às 11h30 e das 13h30 às 17h, totalizando 7 (sete) horas semanais. 

1.2.7.  Horas adicionais poderão ser demandadas para atendimento remoto, desde que 

devidamente controladas por meio de relatórios encaminhados ao fiscal do contrato.

[...]

Quando necessário, a contratada participará de reuniões técnicas com a equipe 
municipal e prestará suporte técnico remoto às equipes executoras. Ao final, deverá entregar 
relatórios mensais detalhados das atividades realizadas. 

1.2.6.  As condições de execução preveem a prestação dos serviços em até 324 (trezentas 
e vinte e quatro) horas anuais, distribuídas com atendimento presencial uma vez por semana, das 
08h às 11h30 e das 13h30 às 17h, totalizando 7 (sete) horas semanais. 

1.2.7.  Horas adicionais poderão ser demandadas para atendimento remoto, desde que 
devidamente controladas por meio de relatórios encaminhados ao fiscal do contrato.